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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES MARCO/2024

‘ N° de documentos relacionados e juntados: 32

| Saldo anterior: R$ 29.432,80
| Parcela recebida: R$ 29.595 54
| Outros Resgates: R$ 0,00
| Recursos Proprios: R$ 9,37
| Valor da despesa: R$ 30.241,78
| Outros Aplicagao: R$ 0,00
| Saldo p/ 0 més seguinte:  R$ 28.795,93

fins indicados.

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“‘RAIO DE LUZ” CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplica¢ao dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n°® 4.601-A de 04/09/2017, para os

QQ%V_\A ﬂQ@,gg (;@ﬂ g
gina Pontedo Carmo

Presidente

Supervisor

S&o Vicente, 11 de Abril de 2024.
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de S&o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragéo 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n° 399 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 08/03/2024 - R$ 29.595,54

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGCAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ” da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicagéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragao 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas [ Valor | Chegue n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
13.03.2024 | Holerith Fev/24 Marina Mendes Serrdo 2.699.17 850361
13.03.2024 | Holerith Fev/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.454,95 850350
13.03.2024 | Holerith Fev/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.454 95 850354
13.03.2024 | Holerith Fev/24 Rita Diniz da Silva 1.243,04 850358
13.03.2024 | Holerith Fev/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850362
13.03.2024 | Holerith Fev/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 128,63 850366
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Esteffane Caetano Pereira 930,00 850355
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Grazielly Souza Matta dos Santos 384,92 850364
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850345
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fevi24 Debora Paulina de Souza 930,00 850359
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Luci Siva dos S. Cunha 930,00 850363
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Rayssa Regio de Oliveira Ferreira 930,00 850360
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Michelle dos Santos Sanches 930,00 850368
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850356
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 132,64 850333
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Bruna Nascimento Batista 99,48 850351
13.03.2024 | Bolsa Estagio/Fev/24 Grabrielle Gambine da Silva 930,00 850352
TOTAL DE DESPESAS R$ 16.280,82 ]
APLICA(}AO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
14.03.2024 [ Natalino & Natalino Ltda. — nf 8793 [ Diversos 610,00 | 850330
TOTAL DE DESPESAS R$ 610,90
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
13.03.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1703226 Vale transporte 1.143,30 850365
13.03.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 42.574 | Cesta Bésica 1.400,00 850361
13.03.2024 | DARF INSS INSS 02/2024 3.053,86 850357
26.03.2024 | GRF FGTS FGTS 02/2024 807,65 850330
TOTAL DE DESPESAS R$ 6.404,81
APLICAGAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
13.03.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 02/2024 4.220,00 850349
13.03.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 11655997 Monitoramento 279,19 850365
13.03.2024 | Dali Com. Ppa. Ltda. — nf 52.491 Mat. secretaria 160,20 850334
13.03.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Fev/24 1.000,00 850353
15.03.2024 | Arba Engenharia - recibo Servicos diversos (gas) 220,00 850329
19.03.2024 | Monteiro Ind. Com. Mat. Constr. Lida - Material de construgao 275,80 850337
cupom
26.03.2024 | Sabesp - recibo Agua Fev/24 234,13 850330 |
26.03.2024 | CPFL - recibo Luz Marco/24 545,63 850330
TOTAL DE DESPESAS L R$ 6.934,95
APLICAQT\O EM TARIFAS BANCARIAS
28.02.2024 | Extrato | Despesas Bancérias 11,20 | Débito clc
TOTAL DE DESPESAS R$ 11,20

[ TOTAL DAS DESPESAS DO MES

| R$ 30.241,78

il
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICACAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 8.453,57
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 0,00
APLICADO NO MES R$ 0,00
RENDIMENTOS NO MES R$ 14,05
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 8.467,62

Sao Vicente, 11 de Abril de 2024.

gina Ponte do Carmo Supervisor
esidente
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ

ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2024

.. /GEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR — R$

Contrato de Gestao n® 02/2023

01/03/2023

28/02/2024

RS 35.453,00

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

08.03.2024 R$ 29.595,54 08.03.2024 R$ 29.595,54
-I(A} SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 37.886,37
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 29.595,54
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 14,05
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAOQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 67.495,96
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARIO) R$ 9,37
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERGICIO (E + F) R$ 67.505,33

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior & repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILI;ADAS CONTABILIZAI?AS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGA'S NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J=H#) EXERCIclOs
EXERCICIO (R$) (H) (1) SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 22685,63 R$ 22685,63 R$ 22685,63
Recursos humanos (6) R$ -1 R$ -
Medicamentos R$ -| R$ -
Material médico e R$ = RS =
hospitalar (*)
Generos alimenticios R$ - | RS -
L .os materiais de R$ 610,00 R$ 610,00] R$ 610,00
consumo
Servigos médicos () R$ - | R$ -
Outros servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
Locagio de iméveis R$ 4.220,00 R$ 422000 R$  4.220,00
Locagbes diversas R$ -] R$ -
Utilidades ptiblicas (7) R$ -| R$ -
Combustivel R$ -| R$ -
Bens e materiais R$ -| R$ a
permanentes
Obras R$ = R$ =
Despesas financeiras e R$ 11,20 R$ 11,20 R$ 11,20
bancarias
Qutras despesas R$ 1 71 4,95 R$ 1 71 4,95 R$ 1 714,95
TOTAL R$ 30.241,78| R$ -1 R$ 30.241,78| R$ 30.241,78| R$ -

{*\erba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomaos e pessoa juridica.

(7) Energia eléfrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores
e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.




ASSOCIACAD BF MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 67.505,33
(J) DESPESAS PAGAS NQ EXERCICIO (H+l) R$ 30.241,78
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E — (J — F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 37.263,55

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
I ~i, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins
uicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Sdo Vicente, 11 de Abril de 2024.

Ql\, PR ch\me—‘

/ Regma Porte do Carmo
Presidente
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BB CDB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Resumo do més - Margo/2024
Saldo bruto em 29/02/2024
AplicacBes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

F sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 28/03/2024

Historico de movimentagdo

Conta
42276-2

CPF/CNPJ
03.367.823/0001-48

LULPS.// Pdidl 0L dICHULTICHIL. DU, CULLL DI 47 200/ ESLALICO/ CAU- LIV ES U AP P/ SPrds! PAINSI- 1NV ESHILEIUS.

R$ 845357
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,06

R$ 0,00

R$ 14,05

R$ 8.467,62 /

Data Historico Capital Rendimento* IR ICF Valor Liquido
29/02/2024 Saldo Anterior R$ 841342 R$ 40,15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
28/03/2024 Saldo Final R$ 8.413,42 R$ 54,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/04/2024 as 10:26



g BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente
j Nome
- ASSOCIACAO M RAIO LUZ it R30S DA S LD\JC /PN
g Agéncia % Conta i IERMQ Dt C,DU\BQMQ ODE W
§ e K—Qy“‘—“w@mwi—
Movimento
a Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
-g origem
5 26/02/2024 Saldo Anterior 20.432,80 C
%1 08/03/2024  1263-7  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 29.595,54 C 59.028,34 C
i 08/03 15:54 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
E 13/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.349 4.220,00 D 54.808,34 C
H 13/03 14:00 PSO BAIXADA SANTISTASP
13/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.353 1.000,00 D 53.808,34 C
13/03 14:03 PSO BAIXADA SANTISTASP
13/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.357 3.053,86 D 50.754,48 C
13/03 14:04 PSO BAIXADA SANTISTASP
_-ﬁ 13/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.361 4.090,00 D 46.664,48 C
f 13/03 14:11 PSO BAIXADA SANTISTASP
3 13/03/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.365 1.422,49 D 4524199 C
E 13/03 14:06 PSO BAIXADA SANTISTASP
'; 13/03/2024 REATIV FORN CH 820.731.100.072.891 11,20 D 4523079 C
;éj Cobranca referente 13/03/2024
§ 14/03/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.352 930,00 D 44.300,79 C
3 14/03 14:28 PSO BAIXADA SANTISTASP
% 14/03/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.355 930,00 D 43.370,79 C
i 14/03 14:26 PSO BAIXADA SANTISTASP
? 14/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.358 1.243,04 D 42.127,75 C
14/03 14:29 PSO BAIXADA SANTISTASP
1 14/03/2024 83844  CHPAGO AG 850.359 930,00 D 41.197,75 C
;%‘3 14/03 14:00 PSO BAIXADA SANTISTASP
i 14/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.362 1.243,04 D 39.954,71 C
3 14/03 15:19 PSO BAIXADA SANTISTASP
~ EE 14/03/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.366 128,63 D 39.826,08 C
: 14/03 14:29 PSO BAIXADA SANTISTASP
1 14/03/12024  8384-4  CH PAGO AG 850.367 930,00 D 38.896,08 C
L 14/03 14:27 PSO BAIXADA SANTISTASP
%14/03;2024 1981-X__ CHEQ COMPENSADO 850.350 1.454,95 D 37.441,13 C
“ 14/03/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.351 99,48 D 37.341,65 C
t, 14/03/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.354 1.454,95 D 35.886,70 C
g 15/03/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.333 132,64 D 35.754,06 C
§ 15/03 15:19 PSO BAIXADA SANTISTASP
£ 15/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.360 930,00 D 34.824,06 C
§ 15/03 11:27 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 15/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.363 930,00 D 33.894,06 C
? 15/03 15:52 PSO BAIXADA SANTISTASP
15/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.364 384,92 D 33.509,14 C
: 15/03 14:54 PSO BAIXADA SANTISTASP
'; 15/03/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.368 930,00 D 32.579,14 C
fg 15/03 12:40 PSO BAIXADA SANTISTASP
3 19/03/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.329 220,00 D 32.359,14 C
£ 20/03/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.337 275,00 D 32.084,14 C



Extrato de Conta Corrente

Movimento
:ﬂ Data Eﬁgé Histdrico Documento Valor Saldo
1
&
g 26/03/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.330 2198,21 D 29.885,93 C
26/03 14:40 PSO BAIXADA SANTISTASP

¥ 26/03/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.345 930,00 D 28.955,93 C
: 26/03 14:38 PSO BAIXADA SANTISTASP
% 28/03/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.334 160,00 D 28.795,93 C
28/03 10:38 PSO BAIXADA SANTISTASP
i 31/03/2024 SALDO 28.795,93 C
Impresso em 01.04.2024 as 10:24:29

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 W 8\

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 msﬂ}\jﬁf? 4
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1OB Office Folha de Pagamento

3080 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
13.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salaric
FEVEREIRO/2024
Data do Crédito: 29/02/2024

Cadigo - Nome do Funciondrio Data Admissao C.B.O. Emp. Local Deplo. Setor Secio Fi.
300192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 3.202,94
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 192,18
9860 LN.S.S. 12,0000 283,17
9870 LR.R.F. 7,5000 28,42
[
PAGOY COM RECURSOS DA SEDUC/PM .S
| TERMO DE COLABORACAQ
ASSORIACAQ DE MULHERES RAIO DE (U2
- R.G.: 121224738 Total de Vencimentos Total de Descontos
1 1. 04822 /00346 -CPF: 251.025.498-71 -Data Nasc.: 18/05/1960 T.P.: MENSALISTA 3.202,94 503,77
-CARGO: AUX ADMINISTRATIVO TOTAL LiQuiDo S
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Cdlc. IR. S/Fer. MP927
3.202,94 3.202,94 3.202,94 256,23 2.638,14 15,00 0,00
+7) - 4 s
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO BT 27
205 LT \ﬁ)aum RIS
DATA ASS]NATU bﬂﬂ FUNCIONARIO
0B Office Folha de Pagamento
i090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
! SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE FEVEREIRO/2024
13.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
s6digo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Seg¢do Fl.
100190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
0L SALARIO e T, 30,0000 1.437,48
1801 HORA EXTRA 850350 18,0000 194,06
080 D.S.R. 8/ HORAS EXTRAS Pagoa J s 38,81
7780 | VALE TRANSPORTE Mpeis Vikmp 6,0000 86,25
T aad . 129,15
1860 LLN.S.S. - ]3/3/ z0Z4 9,0000
Saldo
Anterior _ /- PAGOS COM RECURSOS DA SEDYC/PM-SV
7 7 TERMO DE COLABORAGAO
i ASSOCIACAO DE MULHERES RAJ0 DE LUZ
TERE OO
Eiqu /I (fb’ ’ Q§ 232370 Total de Vencimentos Tolal de Desconlos
:TPS n. 99621 /00120 -CPF: 130.492.068-29 -Dawwuovecwroor ISALISTA 1.670,35 215,40
ZARGO: AUX DE COZINHA TOTAL LiQUIDO 1.454.95
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.437.48 1.670,35 1.670,35 133,62 1.105,55 0,00 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
ERENG! MCM\/mq{?eﬂw?b
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




0B Office Folha de Pagamento

3090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQO VICENTE

Recibo de Pagamento de Salario
FEVEREIRO/2024

J3.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Zadigo - Nome do Funcionério Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdoc Fl.
J00191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descricdo 1 Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO N = 30,0000 1.437,48
0801 | HORA EXTRA e ggmggS 4 18,0000 194,06
1080 | D.S.R. S/ HORAS EXTRAS P s 38,81
5780 | VALE TRANSPORTE S
SPO o g’%ﬁ - 6,0000 86,25
9860 ILN.S.S. T 9,0000 129,15
Data f’j/ﬁ/&oz g
Sald S
Iy PAGOS CQM RECURSOS DA SEDUC/PH-Sy
TERMO DE COLABORAGAQ
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
Total '
rEE]]tj - 4 454 q b—— 3033605X Total de Vencimentos Total de Desconios
TRS n. 95463 /00100 -CPF: 109.185.788-17 - ——ot 1) ENSALISTA 1.670,35 215,40
L 30 NHEIROA
e L =i TOTAL LiQUIDO I 1.454,95
Saléario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF ~~ Base Célc. IR. S/fFer. MP927
1.437,48 1.670,35 1.670,35 133,62 1.105,55 G./[}G’ 0,00
JECLARO TER RECEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO T |
1 VAN
DATA ﬁ\;S/INATURA DO FUNCIONARIO
0B Office Folha de Pagamento
3090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE FEVEREIRO/2024
)3.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Sodigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo FlL
300193 - RITA DINIZ DA SILVA 03/07/2023 5143-20 0001 0000 0000 1
Cod. Descri¢io oy 5 Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO Séda iy 30,0000 1.437,48
57. | VALE TRANSPORTE . 850358 6,0000 86,25
9860 | LN.S.S. . 9,0000 108,19
rdlﬂ _.Df’—,,'fj/u - -
Data /3/3/2*632"’
Saldo PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
interior o) »
= /7 TERMO DE COLABORACAO
= ca ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAID DE LUZ
) _T_gtal IR ) .\ LN
Este { N
Cheque f"’g ‘{3' v { 3715172 Total de Vencimentos Total de Descontos
3TPS n. 020498 /00184 -CPF: 318.611.838-70 -Data Nasc.: 15/03/1974 T.P.: MENSALISTA 1.437,48 194,44
-CARGO: SERVENTE TOTAL LiQUIDO 1.243,04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP327
1.437,48 1.437.48 1.437.48 114,99 872,68 0,00 0,00
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / / L - g

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento

3090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE FEVEREIRO/2024
13.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Zédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.0. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fl
300194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/09/2023 3311-10 0001 0000 0000 1
Cod. Descricao fi . Referéncia Vencimenios Descontos
0001 | SALARIO Série “Umemﬁz 30,0000 1.437,48
5780 VALE TRANSPORTE - 8503 6,0000 86,25
9860 I.N.S.S. i L 09,0000 108,19
,«4& "
. Data /3/3/ZOZQ
Saldo
ﬂueﬂ'or LT PR
PAGOS COMRECURSOS DA SEDUC/PM-SY
g TERMO DE COLABORAGAO
RN {1 /1. ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
Tnial_ L WA,
Este 7] i
- uﬂocf ~ 49169467 Total de Vencimenios Total de Desconlos
! n. 055022 /00400 -CPF: 393.770.108-70 -Data Nasc.: 05/04/1989 TH: MENSALISTA 1.437,48 194,44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | TOTAL LiQUIDO 1.243.04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. SiFer. MP927
1.437 48 1.437 48 1.437,48 114,99 872,68 0,00 0,00
JECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
ID. (s non, do ¢, i)
DATA ASSINATURA\DO FUNCIONARIO

0B Office Folha de Pagamento

7090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE FEVEREIRO/2024
13.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp.local Depto. Setor Secdo FlL
300195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 2710212024 3311-10 0001 0000 0000 1
ﬂEC;‘#\ Desc[icéo - 5 Referéncia Vencimentos Descontos
00 SALARIO Série Niinero 3,0000 148,70
5780 | VALE TRANSPORTE 8£0366 6,0000 8,92
Pagoa
9860 I.LN.S.S. 7,5000 11,15
Data ! 3 / 3/ ZOZ q 4
= PAFOS COM RECURSOS DA SEDUC/ P* N
Ateror . TERMO DE COLABORAGAD "
L. ABSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO D
Total ERARYAL -
Cheaue /2 8. © ) 07948973 Total de Vencimentos Total de Descontos
~TPS n. 68074 /00217 -CPE: 280.184.618-05 -Data Nasc.: 18/04/1979  T.P.: MENSALISTA 148,70 20,07
.CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL I TOTAL L‘QUIDO 128,63
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. SiFer. MP927
1.437.48 148,70 148,70 11,89 0,00 0,00 0,00
JECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i
/ / (}.mama(q P.E N hriccn®
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
Rua —SACADURA CABRALI,399 SAQ VICENTE FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Codigo - Nome do Funciondrio Serie Nuniero C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0002- Estéffane Caetano Pereira 850355 2345-0 0000 0000 0000 1
. | Descricao o Referéncia Vencimentos Descontos
= ~j7 =
BOLSA ESTAGIO &k ;}1‘:«% 800,00
0531 ol B 130,00
AJUDA DE CUSTO i A3 /5 /L() 24
Aorer "
N PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCIPM-SV
TERMO| DE COLABORAGAQ
~ ASSOCIAGAQ OE MULHERES RAID DE LUZ
Total ;
Este B
RG. 64.031.480-; Sheque 930 (6.8 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO g / 8\ Wﬁbm VA
DATA ASSINATURA 60 FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE 0 e FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 sere Mo Data do Crédito: 29/02/2024
L(;édigo - Nome do Funcionario Paged 850364 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
“7003 — Grazielly Souza Matta dos Santos ' T E o 23450 0000 0000 0000
Cod. Descrigdo S —JL — ¥ Vencimentos Descontos
0531 | BOLSA ESTAGIO Data /aj/a /20?.1# 319,92
AJUDA DE CUSTO Saldo 65,00
— — PAGOS COM RECURSQS DA SEDl_JCIPM-SV
W TERMO DE COLAB RAGAO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAYO DE LUZ
-_r“"t‘?‘l,i,, PRI/
B 384.92
RG.56.950.695-5 CPF.486.979.1 | Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 384,92
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 384,92
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRH
000 000 000 000 O %0 Q. g 000
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. /- / MO A AR A
DATA




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL e J FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAQ VICENTE FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Cddigo - Nome do Funciondrio S A s C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0004- Manuella Mariano de Castro ) 8:(:?45 23450 0000 0000 0000 1
Cod. | Descricdo Pagoa Referéncia Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
fb?nux MG\ i

0531 |AJUDA DE CUSTO 130,00

Data /3/3/202 4

Saldo
Anterior

~ PAGOS|COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
B TERMO DE COLABORAGAD
. & ASSOQIACAQ DE MULHERES RAIO DE UZ

Total

RG.55.188.783-7 ( g?:que 6}3 0 . OO Total de Vencimentos Total de Descontos
) T.P.EBSTROANMTT ——— 930,00
=5 2k rs
A-CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO —"f St / e V/ ﬂ
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL - FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA — SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE ) FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 29/02/2024
Codigo - Nome do Funcionario S A S C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0006 - Débora Paulina de Souza . 860359 23450 0000 0000 0000 1
céd. | Descricdo o @f Z Referéncia Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO - bere 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO Data /5/5/ zZ0Z4 130,00
Saido
nterio A\
N 2405 COM RECURSOS DA SEDUC/PHSY
- TERMO DE COLABORACAD
Rl ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Total
RG.34.452.136-9 Este Total de Vencimentos Total de Descontos
T Cheque jBO OC i 06
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO —-—‘/ T G : =1
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Saldrio

nh(

RUA —~SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE . - FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 g“me"’ Data do Crédito: 29/02/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio Pago 50363 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0007 — Luci Sil tos Cunh T e 2345-0 0000 0000 0000 1
) uci :‘31 va dos Santos Cunha 7{ X. 'é‘_’ -
Céd. | Descrigdo — Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO pata_ {7, %’/ 2024 800,00
0531 |AJUDA DE CUSTO Mo 130,00
N PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
DO/ TERMO DE COLABORACAO
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RA(O DE LUZ
TD_taJ_ e b A
Eit;que QdO‘ OO
RG.24.960.212-X CPF-097.734. 71573  — — Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO r TOTAL LIQUIDD 0,00
& Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ~ —— Aol ¥ow i SAus don S W
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA- SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
0008 — Rayssa Reggio de Oliveira Ferreira

|Ced. | Descricdo

Série Nimero

ER0D

Data fa/-,?/‘zOZ»d{'

850360

Recibo de Pagamento de Salario

FEVEREIRO/2024
Data do Crédito: 29/02/2024
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secao
23450 0000 0000 0000

1

Saldo

BOLSA ESTAGIO

0531 | AJUDA DE CUSTO

Anterior

Vencimentos Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSDS A SEDUC/PM-SY

Total

TERMO OE COLABORAGAO
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAID DE LUZ

Flis'l!:que Q;O OO
RG.62.468.419-2 CPF.536.748.258-99 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. iRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ——/ —_— / e QM%
DATA ASSINATURA DO | CIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cdédigo - Nome do Funciondrio
00011 — Michelle dos Santos Sanches

Céd. | Descrigdo

BOLSA ESTAGIO
0531 | AJUDA DE CUSTO

Série Niimero

850368
Fabu a_

Recibo de Pagamento de Salario

FEVEREIRO/2024
Data do Crédito —29/02/2024

ichedly

C.B.O. Emp. Locai Depto. Setor Se¢io

23450 0000 0000 0000 1
Data /3 / 3 / 20Z 4% Vencimentos Dascontos
e 800,00
R 130,00

i o — PAGOS COM RECURSOS DA SE}i_JC!PM-SV

TERMO DE COLABORACAD

Tl ASSOCIAGRO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Cewe. FB000

—

RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88

Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECBO /7 TOICENR. N Sone \\@\ :
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE S Ndimero FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 850356 Data do Crédito: 29/02/2024
Pago a =
Cédigo - Nome do Funcionario - e C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00013 — Heloa Christine Lima da Silva Ao 2345-0 00000000 0000 1
csd. | Descricdo ‘pata £3 / 2 / ZO 24 Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO Saldo 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO S i i 130,00
S S PAGOS COM RECURSDS DA SEDpC!PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOClACﬂO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Total
Eifque 93{) w
RG. 66.983.433-6 CPF.518.287.948-21 T = Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 000 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO  —/ A Mna_mihm

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ) Recibo de Pagamento de Salario
Série Nl:ImF;l'O
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAOQ VICENTE . 8503353 FEVEREIRO/2024
o;;ezszs/oooms e Data do Crédito: 29/02/2024
Codigo - Nnrrlle do Funcionério I e C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
09014 - Sue_ll —Santos Cardoso Ramos Data 23450 00000000 0000 1
€6d. | Descricao ; Saldo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO il G 106,64
0531 [AJUDA DE CUSTO o 26,00

7 2605 COM RECURSOS DAISEDUCIPH-SV
TERMO DE COLABORACAO
ASSOCIAGAD DE MULHERES RAID DE LUZ

Tota

e 1326

RG.57.036.689-6 CPF.564.439.248-19 Total de Vencimentos Total de Descontos
) T.P.ESTAGIARIO 132,64
CARGO —ESTAGIARIO -
TOTAL LIQUIDO 132,64
Salério Base Sal. contr, INSS Base Calc. FGTS F.GT.S.do Més Base Calc. IRRF Faixal
0,00 0,00 0,00 0,00 (] g /900 v o,oﬁm
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. _ Xl X Lo p
/ 4
DATA  ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIQ DE LUZ . SR Recibo de Pagamento de Saldrio
Sere Ll
850351
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE page FEVEREIRO/2024
03.367.823/0001-48 \8 o Data do Crédito: 29/02/2024
Cadigo - Nome do Funciondrio o 7‘ A C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Sec¢do
00015- Bruna Nascimento Batista pata 4 5/:% 2024 2345-0 0000 0000 0000
& Descrigao iﬁi«.‘é{%or Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO B 79,98
0531 |AJUDA DE CUSTO e 19,50
- Ui PAGOS COM RECURSOS A SEDUC/PMSY
TERMO DE COLABORAGAD

Total

— OCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
B o 99, 48 ASSOCIAG

RG.66.456.624-8 CPF.442.441.438-82 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 99,48
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 99,48
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i) 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO  ——/—/ _Q;mmﬁ_(l_go&gg&&_

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE

Recibo de Pagamento de Salario

FEVEREIRO/2024

03.367.823/0001-48 = - Data do Crédito: 29/02/2024

Cédigo - Nome do Funciondrio e .N“"“e:’ C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00016- Gabrielle Gambine da Silva - 860352 2345-0 0000 0000 0000
. = 1
Cod. | Descricdo % R Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 133 / oLy 800,00
0531 AJUDA DE CUSTO ga;ag 130,00
i 24005 COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SY
e R TERMO DE COLABDRAGAQ
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAI0 DE LUZ
= Total
Gheae 990.00

RG.57.959.990-5 CPF.592.025.758-00 Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00
T.P.ESTAGIARIO =
. 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTALLIGUIDG
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO ' ./ Qﬁh&ﬂﬂj@&.&h&
DATA SSINATURA DO FUNCIONARIO




COBRANGA BANCARIA CAIX/

RECLAMACQES E SUGESTOES
DISQUE CAIXA 0800 726 0101
OUVIDORIA 0800 7257474
wwweakagovhr |

CPF/CNPJ Agéncia / Cadigo do Cedente

CAPITAO LUIS HORNEAUX DE MOURA - JARDIM PARAISO - SAQ VICENTE

Cedente
NATALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 64.571.656/0001-47 4129/0563303-6
Enderego do cedente UF CEP

SP 11370500

Data do documento N° do documento Espécie documento Carteira Data do processamento Nosso Nimero
14/03/2024 08793 DM 01 14/03/2024 14/100000000001559-6
Sacado CPFICNPJ

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Enderego do sacado UF CEP

R SACURA CABRAL 399 - JOCKEI CLUB - SAQ VICENTE SP 11365-080
Sacador/avalista CPFICNPJ

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente):

MULTA DE R$: 12,22 APOS : 28/03/2024
JUROS DE R$: 2,02 A0DIA

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-

TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

B

Moeda
R$

Quantidade Valor

Vencimento Valor do Documento
28/03/2024 610,80

Autenticagdo Mecénica - Recibo do Sacado

Recebimento afravés do cheque n.

do Banco

Esta quitagao so tera validade apés pagamento do cheque pelo Banco Sacado.

25/03/2024 - BANCO DD BRASIL - 14:41:22

838418951 170

(ji'JM!"’.rk'L-J'\n"F\NTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

104956330536 100 10004300000 15591 14966906066 1860
BENEFICIARIO:

ALMIR NATALIND - ME

NOME FANTASIA:

ALMIR NATALINO - ME

CNPJ: 64,571,656/0001-47
BENEFICIARTO FINAL:

ALMIR NATALINO - ME

CNPJ: G4.571,656/0001-47
PAGADOR

ASSOC DE MULHERES RATO DE LUZ
CNPJ: @3,367.823/0081-48

DATA DE VENCIMENTO s 28/83/2024
DATA D0 PAGAMENTO 26/83/2824
VALOR DO DOCUMENTO 510,82
YEu: DR LR L
NRAUTENTICACAD  E.BED.552.7D4,B0A, 102

LEIA NO VERSG COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. ;



VJRECEHF'\JOS DE NATALINU & NATALINC LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 8793
Série 378

= i ORI A A
:, T _-@ ﬁvm [ Documento Auxilja{ da
[ & Material de Limpeza Nota Fiscal Eletrénica S HAVEDE ACEESG
‘éﬁ | Bazar - Descartiveis - Papeluria 0-Entrada i 35240364571656000147553780000087931106570060
1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA
N° 8793 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. Messia Asst 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - 1 é - Sio Vi /SP - Fone: r ’
R. Messia Assa CE el tararé - Sdo Vicente/ one SERIE 378 Www.nfe.fazenda.gm.br/poztal
FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda 135240550236920 14/03/2024 16:09:24

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF

657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE

INOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL DATA EMISSAQ
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 14/03/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 14/03/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sao Vicente 01334685859 SP 15:18:00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALC. DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 610,80
'R DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
INOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - Emitente 2 - Terceiros. 4 - Destinatirio Proprio
| - Destinatdrio/Remetente 3 - Emitente Proprio 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
+-==CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO L|QU!DO
0 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UN | QTDE VALOR VALOR TOTAL B, CALC. ICMS VALOR ICMS VALOR IPI ALIQ. ICMS ALIQ. IPI
00352 DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 34011900 0102|5403 GL  [3,0000 25,00000 75,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00)
01034 DESINF GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 0102 5403 GL  |1,0000 12,00000 12,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
00675 CLORO GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 0102 5403 GL  [2,0000 18,00000 36,00 0,00 0,00 0,00) 0.00 0,001
00008 AMACIANTE DE ROUPA 500ml 38099190 0102 5403 FR (1,0000 16,00000 16,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
04284 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 0102 5403 kg  |5,0000 12,00000 60,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,0
002 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 0102 5403 pe  |1,0000 21,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
SP 0,00 0,00 0.00
DADOS ADICIONAIS
OBSERVACOES RESERVADO AO FISCO

IPI".

Vocé pagou aproximadamente:
R$ 93,37 de tributos federais
RS 109,94 de tributos estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157

I- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL";I1 - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE

PAGOS COM RECURSO0S D

ASSOCIAGRQ DE MULHERE

A SEDUCIPSY

TERMO DE COLABORAGAO

 RAIO DE LUZ




DANFE
Documento Auxiliar dg
Nota Fiscal Eletrénica
0-Entrada

1-Saida

Iy HIHHIIIHHHIHIHHINllmﬂlﬂﬂllHIHHHHII”HI I

CHAVE DE ACESSO
35240364571 656000147553780000087931 106570060

0§ Bom

Material de Limpeya
Bazar . Deéscartively . Papetary

NATALINO & NATALINO LTDA

N° 8793 Consulta de autenticidade no portg] nacional da NF-g
R. Messia Asei 115 - LojA CEP&]g;é?g;g - Itarare - Sdo Vicente/sp Fone: SERIE 378 WWW,ﬂfe_fazendg_gQV‘ br/portal
T —=d2enda. gov.br/porta|
FOLHA 02/02 Ouno site da Sefay Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAG

Venda
INSCRICAO ESTADUAL

657100055113

DADOS DOs PRODUTOS/SERYVICOS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE Uso
135240550236920 14/03/2024 16:09:24

CNPJ/CPF
64.571.656/0001-47

| VALOR | VarorToma B. CALC.1CMS

1,0000 85,00000 85,00

5403

0102 i

40159000 5102

38089119

5E i 90.00000

w i i o 4,50000
m o 4I50000

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAO )
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ




02/04/2024, 09:44 Recibe

BE m* | i‘.l]} CNP): 21,659.364/0001.90 Recibo
mebed e LLLA £, AV FRARCISCO MANGEL, 1050 - SABAGUARA SANTOS - 59 do
AATASANTS T

CEP:11.075.210 | Pagador
Boeatina Apsncis Codigo BeneSciario Vancimento
f”f ggggﬁﬁ‘%ﬁgﬁ‘m“m“ SANTISTASA -SEL  CNBJ: 1 55719/780458.8 15/03/2024
Pagsdor Nomero ¢o Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIODELUZ 1703226 000000466666-6
Espicie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Doromento {-) Desconto
RS 1.14330
{~) Outros Acrsscimos (=) Vilor Cobrado
Demonstrativo:

0S CREDITOS DO PEDIDO SER A0 LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.

Taxa AdminstrativaR$ 33,30 2

PRODATA

BRASIL

Recibo de Vale Transporie
1703226

Posto de Retirada Numero do Pedido

1703226

CNPJ: 03367823000148 Inscr. Estadual: ISENTO

Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complemento:
Bairro: JOQUEI CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAQ VICENTE Estado: SP
Valor: R$ 1.143,30 [Valor por Extenso: Um Mil Cento e Quarenta e Trés Reais e Trinta Centavos
Produto: Cadigo: | Valor:
Vale Transporte Vale Transporte R$ 1.110,00

TOTAL:| R$ 1.143,30

~ |Data do Pedido: 05/03/2024 Data do Pagamento: 14/03/2024

Autenticagio: 59tS3jR7TJwctZmy59UWgj TnkPO3F+PJPrij TtB/KI=
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R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48
MES FEVEREIRO/2024

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES FEVEREIR0/2024

Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz

CNPJ 03.367.823/0001-48

Endereco: Rua Sacadura Cabraln®399 Bairre: Joquei Club  Cidade: Sdo Vicente —~CEP-]11.365.080
Codigo Nome do Funciondrio = Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos
000002 Aline Braz da Silva e W cCo M Q
000003 Rita Diniz da Silva ﬂ 7 j A LL}Q’ V) 4
000004 Maria Vilma Passos Fernandes - d E ( v g;:g_u L;.&
i
000005 Marina Mendes Serrao de Castro 3 M )c,dtm
072206 Amanda Pereira Elpidio Mariano ‘ma W_ 2%, MOACwS

QB0 DASERE
PGS O o D LRI et

TERND

an r-u(‘ u\ It ““\_\’\E,“t3 Vsl

RSebity

Total de funcionarios do Depto: 000006




IDENTIFICACAO DOEMITENTE
ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA LTDA

R. QUINZE DE NOVEMBRQ, 537/547 -
CENTRO - CEP:11310-400 - SAQ VICENTE -
Sp

TEL: (13)3468-1781

L L!&Mﬂiﬂ

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA |
Pty CHAVE DE ACESSO
(1, - gﬁ’lER:DA |1 3524 0371 1014 8900 0136 5500 3000 0425 7417 7789 3479 :’

DANFE

U

e
|
!
| I

| N°000.042.574 f1.1/1 |

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.br/portal

J SER] E 003 : ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE QPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
FATURAMENTO P/ ENTREGA FUTURA ‘ 135240540671750 13/03/2024 15; 15 40
| INSCRICAO ESTADUAL RO INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB. = CNPJ / CPF i T
657000060111 e 71.101.489/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
FOME:‘RAZAO SOCIAL L = e e T —FNPJ / CPF e ) DAT"mh:’IigSIO’
. ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ, ‘ 03.367.823/0001-48 13/03/2024
| ENDERECO i BAIRRO / DISTRITO CEP ‘ DATA SAIDA / ENTRADA
RUA: SACADURA CABRAL , 5399 JOQUEI CLUBE 1 1365 080 13/03/2024
| MUNICIPIO S [ FONE/FAX [UF " INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA i
SAQ VICENTE f (13)3468-5859 ! SP ISENTO i
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 | 0,00 1.400,00
| VALOR DO FRETE [ VALORDOSEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL ",VALOR”I“O'_I‘AL DANGTA R :
0,00 | 0,00 000 0,00 0,00 Wiy 1.400,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO sOCIAL L | FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF | CNPI/CPF T
| 1-DESTINATARIO | |
B o ) IR T I"MuNICIPIO ['UF INSCRICAO ESTADUAL T
| QUANTIDADE ESPECIE | PESO BRUTO S L.

i

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

i MARCA

:irgs;:c{rc;;&% | DESCRICAODOPRODUTO/SERVICO. | newt/sit P | UNI UNFTARIG ; WLOR ALIQUOTAS |
S [cestaBAsGA " aoasooo] o4t [sszalpc | 70|  zanp000 oL
| Série Nimero
850361
PEVQUE .
Frel £
Data ma,(,CV‘QA
PAGOS comaacuasgi fahoiitélif;wu?@ﬁm 3
TERMO DEC L
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAID DE Ur m
Tc@ - LAY
E?fque Lf . ocjo
Saldo
DADOS ADICIONAIS
WORMAwES COMPLEMENTARES - - T - ol T

| NUMERO DO CONTROLE: 14123Pagamentof(s): ()
Pagamento: A VISTA

Hipcom Informitica S5 Lida



R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

Fevereiro/2024
CESTA BASICA REF. MES; 02/2024

Empresa: Associacdo de Multheres Raio de Luz CNPI-0Z367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Jéquei Club  Cidade: S3o Vicente CEP(11.365.080

Codigo Nome do Funciongrio 7T\ Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos \
000002 Aline Braz da Silva 1 Ao
000003 Rita Diniz da Silva i 38 ;
= A  SHD

~ D Maria Vilma Passos Fernandes 4:15' . WA % N Re. 7o)
000005 Marina Mendes Serrdio de Castro e, BN Je

000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano W@ )%O)\Aﬁ':ns

RECURSE

DASEDUCIPN-T |
pAGOS COM £ £0LABORCHO
TERKY £ JAULHERES RAO DE L
L SSOCTRGHO DE

Total de funcionarios do Depto: 000006



—

] Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[03.367.823[0001-4& &SSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ]

Pagar este documento

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numere do Documento
[ Fevereiro:’2024) L 20103!2024] [ 07.16.24065.9337460-1

(Observagée_‘;
N° Recibo Declaragio: 50000211900786
L SRS degd
Composicao do Documento de Arrecadagao
Codige Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 693, 92 693,92
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.759, 66 1.758, 66
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 87,08 87,98
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD 219,95 219,95
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 5
. Seérie Numero
PA:02/2624 Vencimento:20/03/2024 850357
1176  CP TERCEIR0OS - INCRA 17,59 Pagoa 17,59
©1 CP TERCEIROS - INCRA ﬁQimLiA:lz" AJQ
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 - e
1196 CP TERCEIROS - SESC 131, 97 Bk 131,97
Sald
81 CP TERCEIROS - SESC ﬁﬁiegur R/ /
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
12606 CP TERCETROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 26,30 T 26,39
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC o =T il Ay, |
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 28,42 Total 28,42
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS Este 5 ():gfé
PA:B2/2024 Vencimento:20/03/2024 Cheque - (A2,
8381  PIS - FOLHA DE SALARIODS 87,98 87,98
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:02/2024 Vencimento:25/03/2024
Totais 3.853,86 3.653,86
\_ SENDA (Vers20:5.1.8) Pagina: 1/1 05/03/2024 19:15:25
85800000030 5 53860385240 7 80071624065 4 93374601405 1 13/83/2824 — - BANCO DO BRASIL -  14:85:00 A
838418951 : B134
— e B e e COMPROVANTE DE PAGAMENTIS COM COD,BARRA

ksﬁ@""w

EQ“RSQS “ 'k“ . e S o S A i s s ] s e s
Gos CoM LABORAG io RFA-DARF CODIGO DE BARRAS
B TEAM0 DE;:\?L\\ERES R0 It \“’282;’?21Er,-ecadadm—; CHC 201 Banco do Brasil S.A,

chglﬂni Codigo de Barras  858Q0000030-5  53860385240-7
A8 80071624065-4 933746014051
Data do pagamento 13/03/2024
Numero do Documento 07,16,2406%,9337460-1

Valor Total 3.053,86

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n @1 de 31 de outubro de 2611

NR . AUTENTICACAD " C.CBD. 720 60E, 0B, B3



FETS

FLNDD CC GARANTIA DD TEMPD DE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/03/2024 - 12:34:12

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ (0013)34917540
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTAFGTS
566 1 9.567,30 6 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-iD RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 03.367.823/0001-48 02/2024 28/03/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
765,38 42,27 807,65

W G

=ALOR FGTS A RECOLHER EM 28/03/2024™*

W ®
858100000080 076501792406 328686053809 33673.9.3009;a~k VLA
Yoy ¥ Q e
ot s - Q%QQ“R \p\%ﬂ‘m T
e \i“““ “\:\?u\im aa0OEW
ksSQQ\ktf
26/63/2824 -~ PBANCC DO BRASIL -  14:41:082
838418951 B168

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM CCD,BARRA

Comvenio. FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras

Data do pagamento
CNPJ/CET/CPF

858100000080
328686053609

87650179248-6
336782360014

- 26/03/2024
B3367623/0081-48

COMPETENCIA p2/2024
CODIGD RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 28/03/2824
YALOR DEPOSITO 807,65
Valmr TOtdl 8&? b5

NR F\ UTE NH[“AL,AU

L 82E 976 BbD 152,812

AUTENTICAGCAO MECANICA




QQRJ?\BS

St
RERR 3
pOST \:\\\m MWM N
o
13/03/2824 ~ BANCO DO BRASIL -~ 14:82:56
8418951 0130
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO
CLIENTE: ELZA SANTANA COSTA
HGENCIA Pu04-3 COMTA: 35, 404X

Dﬂ TA " 13/03/2024
NP, DOCUMENTD 83,841,895, 100,130
VALOR DINAEIRO 4,220,00
YALOR TOTAL 4 220,00

NR. AUTFNTICACQU LA410,B3E, Eﬂ4 LA, B3A
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTE,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

Série Namen -

850349

Pagoa

ouLUJO

Data

Saldo
Anterior

-

Totel
Este

Cheque 5 Q/QB- OO

Saldo




-va!uahon Wamung The document was created wath Sp:re PDF for NET.

i)rmcarnt:ng;ii&ass ;wairii,;aalg;antlnnarttxw

o Pﬁr fawor, !ena com atengao e siga o passo a passo descnm na seqao “instrugﬁes deste boleto
hamérm

o A entrega. deste pmdutelsemga & de umca @ exclns:va responsabllrdade do estabeleclmento
cﬁmerciai cu;o nome vncé encontra no campo "Beneﬁcsém final”. :

s Em caso de dividas; par favor, procure o canai de supmte mdm no sntefaphcahva em que este
; bmeto fol gerado. ;

« Pense no ambiente, evite imprimir. Mas caso precise deste ﬁacwnenta impresso, utilize folha A4
(210 X 297 mm) e ndo opte pelo "modo econdmico” da impressora.

e

RECIBC DO PAGADOR
SoPTRETC IS | 033-7 | 03399.54349 20380.619807 96207.801018 5 96560000027919
eo : Agéncia / Codigo do Beneficiario Espécie | Qu fad Nosso nimero
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS, 14261 - CEP04794000 | 3689/5434203 REAL 806198096207-8
Namero do decumsnto CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
7041506 14.796.606/0001-20 15/03/2024 R$ 279,19
{-) Descontos / Abatimentos {-) Outras dedugies (+) Mora [ Multa {+} Outros acréscimos {=) Valor Cobrado
Fagzdor
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ , CNPJ: 03.367.823/0001-48, R SACADURA CABRAL, 399 - CEP: 11365080-SA0 VI
Instrugties Autenticagio Mecanica
BB251079 refere-se ac(s) titulo(s) de marco, notas fiscais: 11655997,
___________________________________________________________________________________________ ?Eﬁf E'al' inha abaixa
15,’5&3/2@21’1 - BA&NCO DO BRASIL - —m @821
838418951 p137

COMPRGVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

BCO SANTANDER (BRASIL) S,

a339954349¢@3306198@?902@78@1@1339%:n@uuﬁaz7eia

BENEFICTARID: A e
N FANTHOTRG o cER g o
VERTSURE BRASIL HONITORAMENTO PROC Reo m\m%%_ S MO DEL
CNPJ: 14, 796.606/0001-90 ML

BENEFTCTARTO FINAL : hggut.\hﬁk 0ot

VERISURE BRASIL MONITORAMENIO DE AL
CNPJ: 11,660, 106/6001-38

PAGADDR:

ASSOCTACAO  DE MULHERES RATO DE LUZ
CNPJ: 03,367,623/0001- 46

DRTA DE VENCIMENTD 15/@83/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/83/2024
VALOR DO DOCUMENTO 279,19
VAL OR CDBRADO 279 19

hR. F\UTL N1 ICA ,F\U

b BBF BAD EBB 355 1A2
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



22/02/24, 21:19 . o NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Séo Paulo

x = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 11655997

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

. 20/02/2024 13:57:49
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

< ohnton RPS N° 11647058 Série 1, emitido em 20/02/2024 GEXZ-UAFC

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 11.660.106/0001-38 Inscrigdo Municipal. 4.027.497-7
£ nNome/Razéo Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

) Enderego: AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAD -
yerisure CEP: 04543-900

Municipio: Sio Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razao Social: ASSOCIACADO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 Inscrigdo Municipal: —

Endereco: R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365080

Municipio. Slio Vicente UF. 8P E-mail: crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: —— Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:1,87 COFINS Ret.:9,07 CS5L Ret.:3,02 ISS
Ret.:9,07 NO. PARRC.: 001 VENC.: 10-03-20Z4

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

_ VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 302,31
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
i - - 3,02 9,07 1,97
Codigo do Servico
07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

" {valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,060 302,31 3,00% 8,08 0,00
Municipia da Prestacan do Servico Nimero Inscric2o da Obra Valor Aproxdmado dos Tributos f Fonte

Sio Vicente - SP_

OUTRAS INFORMAGCOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n° 14.097/2005; {2} O ISS desta NFS-e é devido FORA do Municipio de Sao
Paulo; (3) Esta NFS-e ndo gera crédito pois o fomador N&o possui inscrigéo municipal em S&o Paulo; {4) Esta NFS-e substitui o
RPS N 11647058 Série 1, emitido em 20/02/2024; {5) O ISS desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servigo,

e linda ~rafailira en aov bricontribuinte/notanrint asox?cem=40274977 &nf=11655087 &cod=GFX2UAFC



[Recebemos de DALI COMEKCIO PAPELEIRO LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado ] ot NFe
Data de recebimento |1dentificacao e Assinatura do recebedor

| Nro.: 000.052.491

! Serie: 1
| | ol = !

‘ : =
DALI COMERCIO PAPELEIRO LTDA DANFE '
Documento Auxiliar da |
Nota Fiscal Eletronica |
PAPELARIA ﬂ |
'amb R FREI GASPAR, 465 ##+++#++ CENTRO, SAQ VICENTE | 0 - Entrada | 1| |Chave de Acesso T
S SECEL LIS100 el e 3524 0364 7145 5300 0199 5500 1000 0524 9115 4659 5019 |
000.052.491 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e !
(13) 3569-3030 Setier] Folha:1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/pertal ou no site da Sefaz Autorizada |
Natureza de Operacao : gii Protocolo de autorizacao de uso ) - .
VENDA S 135240540176387 13/03/2024 14:27:07 ,
Inscricao Estadual TInscricao Estadual do Subst. Tributario | CNPJ
_657.084.565.1 10 . il e ] | 64.714.553/0001-99 .
DESTINATARIO/REMETENTE ]
Nome/Razao Social | CNPJ/CPF EDala da Emissao
{ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE wz ) ) 103.367.823/0001-48  |13/032024
| Endereco Bairro/Distrito |CEP Data de Saida / Entrada
IR SACADURA CABRAL, 399, ¥##ksxsx VILA JOCKEI CLUBE . 1 11365080 B
Municipio Fone/Fax UF Inscricao Estadual Hora de Saida
‘SAO VICENTE (13) 3468-5859 Sp 00:00
CALCULO DO IMPOSTO
rBase.c'le Calculo ICMS [ Valor de ICMS Valor Aproximado dos Tributos [Base de Calculo de Subst. Trib, Valor de Calculo de Subst. Trib. | Valor total dos Prédutﬁg - |
) 36,60 6,59 49,35 0,00 0,00{ - 160,207|
Valor do frete ‘Valor do seguro Desconto Qutras despesas acessorias Valor total do IPI | Valor total da Nota !
0,00 L 0,00| 0,00 0,00{ 0,00] 160,20 i
Tr  "SPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
| Now.wRazao Social Frete por Conta Codigo ANTT Placa \UF !CPFICNPJ
| 1 - Contratagdo do Frete por conta do Destinatario (FOB) |
|Endereco Municipio "|UF inscricao Estadual
LQuan}idade Especi: o Marca "Numeracao g Peso Bruto | Peso Liquido o i
1 . , ) 0,400 |0,000 |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
. g - | B \ ‘ ; [ Aliquota
| Cod. Prod. Descricao do Produto/Servico NCM CST |CFOP| Unid. Qtde. V1. Unit. V1. Desc. V. Total Be. Iems V. Iems V1. Ipi I & ?I =
| cems | Ipi |
108609 ~|COLA BASTAOQ ONDA 40G 1513057 ~ (35061090 | 000 2 430 600 8,60 8,60 155] 000 18007 0,00
Informacoes Adicionais: Vel Aprox. dos Tnbutos RS 5 - . : L e | !
B e IO 3T S P Rant el RETR i e e s b S T e iR e e
108772 |CANETA PILOT RETRO 2.0 PRETA 95032000 560 3 5,50 0,00 16,50 0,001 0,00 0.00! 0,00 | 0,00 |
Informacoes Adicionais: CEST: 19.028.00 Val. Aprox | | | i |
‘ dos Tributos: RS 5,91 ( 35,80 % ) Fonte:IBPT Nro. de| | |
controle da FCL: | ‘
7A23609E-28BA-4053-BDES- 796A86FFBSAB | B ] ) | i .
09973 \NI g I - 05082000 | 560 5929 | UNID T B0 890F ~C 000 - 000 0,00/ 0,00 [ 0,00
g | Informacoes Adicionai 'CEST; 19.028.00 Val Aprox.| i S el iR .
- 35,80 % ] Fonte:IBPT Nro, de|
controle - da FCEL
AiBDI)BAEﬂGJAEAinS‘ZZQ BT43AG6F1489 He . s e : |
30943 TNT AZUL ROYAL 1.40 LARG.R.80 56031240 | COO  |5929 M 2 3,50 0,00 7,00 7,00 1,26 0,00( 18,00 000
Informacoes Adicionais: Val. Aprox. dos Tributos: RS |
12,20 (31,45 % ) Fonte:IBPT |
T TFELTRO 100 X 140 LARGURA CORES 56022000 | 000 EoE AR S 0,00] 18,00| 0,00 |
— | Informdcoes Adicionais; Val. Aprox. dos Tnhums e i i
| |660(3145%) Fonte:IBPT L e . -- ; ]
7 CARTUCHO HP 662 PT 2ML CZ103-AB 184439923 | 060 [5929 | UNID 1 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00 |
Informacoes Adicionais: CEST: 21.018.00 Val. Aprox. | i !
dos Tributos: RS 21,90 ( 27,72 % ) Fonte:IBPT |
76366 " LIVRO PONTO 1/4 100 FLS TAMOIO 2049 ; 48201000 5929 | UNID 1920 000, 19,20 0,00 0,00 0,00§ 0,00 | 0,00
5 Informacoes Adicionais: CEST: 19.020.00 Val. Aprox,| e i
- | dos Tributos: RS 6,85 (35,69 % ) Fonte;IBPT b
4 . V Série ) Numero
PAGOS COM RECURSOS DA SEU‘:JEI PM-S Lol
IERMO DE CGL“BORAQAO IDE 'LUZ F'::gr_\ O
45S0CIAGHO DE MULHERES RA
Data
Saldo
Anterior [
DADQS ADICIONAIS
Informacoes Ccmplemeniares ) 0 S o Res;rvadu ao Fisco
Nosso numero de Pedido:98139701 Conf Ajuste Sinief 07/05, clausula 18; Total Be ICMS 0% RS 0,00, vi. ICMS R§ 0,00 Total
| Total Be ICMS 18% RS$ 36,60 , vl ICMS RS 6,59; Nota Fiscal referente ao(s) Pedido(s) 98130701 SAT ref: Esle
l3524(}364714553000199590(}07593971555342868237 Cheque /6 O Qﬂ

Desenvolvido Por futura
(11) 95446-3125 SISTEMAS



MUEJGS A e UEDEs CONTAB D ADE =

Rua Visconde de Tamandare, 443 casa 01 — Centro
JSSESSORIA CONTIGLL S3o Vicente — SP
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o
valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de
FEVEREIRO/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

Sao Vicente 13 de Margo de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

oSy
ra m\‘l\i
0
N tﬂ%\é‘f: ‘_Q{M‘B&m‘k P

pSSOLY
Série Ntmero
850353
Pago a
' - 13/03/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:03:48
é?gaqj%9;;§§§7c>g:_ 838418951 ; 0132
COMPROVANTE DE DEPOSLTO EM CONTA CORRENTE
Data EM DINHEIRO
Saldo
Ailedor. S CLIENTE: R, G CONTABILIDADE
AGENGTA: 1” 37 CONTA: 63,796-3
| e DATA 13/03/2024
NR. DOCUMENTO 83,841,895, 100,132
VALOR SAQUE / CHO BB: 1,000, 00
m VALOR TOTAL 1,000, 00
= . 000 00 W AUTENTICACAD 5. 13A.E2E.D7F 5E7,FAC

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTC,
¥ Saldo ENTRE UUTRAS INFORMACOES,




\ ARBA ENGENHARIA

_T
T PROJET
|

E INSTALACOES

Santos, 15 de margo de 2024.

RECIBO

Eu Antonio Ricardo Batista Alves responsavel Técnico pela empresa, ARBA-Engenharia,
Projetos e instalactes Ltda, inscrita no CNPJ de n® 11.621.328/0001-41, recebi a quantia de R$
220,00 (duzentos e vinte reais), referente aos servigos prestados conforme escopo abaixo, na
instalagao na creche da Associagao de Mulheres Raio de Luz , com CNPJ n° 03.364.823/0001-
48, localizada na Rua Sacadura Cabral , 399 — Vila Jockei Clube — S3o Vicente/SP:

Escopo do Servico
Fornecimento de material utilizado na instalacdo, (Flexivel de metal e plug).
Troca do flexivel de metal devido estar quebrado com vazamento de gas.
Instalar plug em ponto de consumo sem uso.
Ligar o fogao na rede de distribuicdo, verificar vazamento, e fazer regulagem.

e ®» o »

Garantia
Garantia do servigo: 3 meses.

Observacgoes
Todos os servigos sdo executados conforme as normas da ABNT, NBR 15526 e NBR
13103. E a IT-28/2019 do Corpo de Bombeiros..

Sem mais
Assinado de forma digital por ANTONIO
e Mo ANTONIO RICARDO BATISTA | - o eaTista AL VES01836488850
850329 ALVES:01836488890 Dados: 2024:04.02 11:13:24 -03'00°
e ANTONIO RICARDO BATISTA ALVES
Eng. MECANICO CREA - 0640954786
/5/37M 4

Saldo
Anterior

Total

g 920.00

ARBA — ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALA(;@ES LTDA
Rua Nicolau Moran, 42 — Jardim S3o Manoel — Santos — CEP 11095-070
Tel: (13) 32892070 Cel: (13) 981188320 Email: arbaenge@ierra.com.br

www.arbaenge.com.br §




MIHTEIRD IND E COM DE MATERIAIS PARA CON

STR LTDA
RUA GAGG COUTINHO, 209
SAQ VICENTE
CNF3:49380942000131
IE:657046150112

EXTRA'F‘{J 00447’6
CUPDM FISCAL ELETRONICO - SAT

(UNJU 11 UU
CNP] do Consumidor: U336 ’t%2300ﬂHb

#luﬂ_”ut ummuw.w N R ivL R me! TEM Rc

116808066896 3 CADEADO ‘4@ MM smm

2 Ul X 32.59 (@.02) 65.0€e
110628CH85 308 SUPCRTE PRATELEIRA THOMPSON 48

2 UN X 15.06 (6.60) 3@.e0
1106000862691 STLICONE CARTELA 58 GR

1 UN X 9.60 (&,68) 9.0
1168000075988 TELA MOSQULTELIRO (ZA METRO

18 UN X 6.58 (@.08) 65.0¢
1166000881283 ROLD LA 23 (M ROMA ANTI RESPING

1 UN X 19,96 (6.00) 19.9¢
7H9I858081614 CAGEADO 25 MM STAM

1 UN % 21,80 (6.88) 21.6€
1106666063476 GRELHA PYC ROTATATIVA ASTRA 10€

2 UN X 8.20 {(0.06) 16.6€
1106060263469 GRELHA PVC ROTATIVA ASTRA 156 K

1 UN X 15.06 (6.68) 15. 60
7896202480037 RALINHO JAPDNES P VAL AMERICANA

3 UN X 5.60 (@8.20) 15.8¢€
1160800811256 DESVIADOR P TORNEIRA CHUVEIRINH

1 UN X 19.9@ (0.80) 19.9€
Total 275 &ﬂ
Dinheiro: 275,80
Troco : 0,00

O'::m:wa e ﬁu Conl tr;uinte

val aprox tributos R$6,00 {0,60)% Fonte IBPT %Q-,Qst

D00CICONSUMIDOR
Doc 03 367 823000148

PDY1 Atend m

(@ onwte crime quem Jonega

SAT NU 001203529
19032024 - 14:11:01

3524 (349 3809 4200 0131 5900
1203 5290 0447 64560 BLO9

R

Série Ntmero
850337
oo USRI
Menttiro
Data '79[/3/2029‘
Arsror
Total

e 00

ENCIPW N

m\h%“"\“m e\t
WO



Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO
276598520002 SOR202422308006 FATURAMENTQ 0B/03/2024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

OTAVIO TOME COSTA
End.:RUA MACHADQC DE ASSIS,622 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SACQ

VICENTE - SP 11365010
Cod. Cliente: 0874027833

PDE/RGI: 0276598520 Hidrometro: Y12T366240  Lacre:

Economias: COM: 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Dala da apresentacao: 08/03/2024  Proxima leitura: 08/04/2024
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Laitura Anterlor Laitura Mual Gansumo (M3) Parlodo Media (M3)
Agua 07/02/24 - 1452 08/03/24 - 147 18 30 20,58

CALKA LUUNORMIGA FEDERAI
Historico de Consumo (Emissao - Consumo em M3)

.y e i wilkip et — EMLTLondl 1ds sorteios quat tas e sabados?
Agua 19M 51R A 18R 32R 21M i 13R PBG 1B Z80BRSD -1
20/MAR/ 2024 — ((RA 1
(M3 % Nre.Econom.) (M3)  Tarifa(R§)  Valer(R§) (M3)  Tarfa(R§)  Valor(R$) EOT, 24 ,@[//‘]4871./1 5 4 i [;‘éﬂ{n}tdwﬂ)h jé(j
5 [ OCAI TDADE: SAO YICENTE
\ AL, VINCULADA: @354
X COMPROVANTE DE PAGAMENTO
{ & o SABESP CLA SAN BASICO EST Sp
_ VALUR DU PAGAMENTO: 234,13
{ B2O070RBABOZY 34 13604 /001 6
:;h;::lwm AT B72139708241 BB7402793352
gua sgoto
s T ‘ BBE-804 780830 -1
(MoxNroEconam)  (M3)  Tanfae)  Valor{R$) M) Tara(RE)  Valor(6) 12 VIA
De 0 Ale10,00 Minimo 7.20 7198 Minime 720 7198 e i i T Y
De 10,01 Ale 20,00 9.00 937 8433 9,00 537 8433 W 5
(it m@““?
X RAGA
usw“ )
Subtotal 166,31 wx }G {)‘.}E w\;c\?. (SR AN ot wi
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto} 312,62 ng \I\
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Codigo para debito automatico: 0276588526330
i;nuat 1%-3: TOTAL (R$) 234,13
sgoto [
Tx.ﬂ de Regulacac- 0,60 1,67 VENCIMENTO IE AR
Credito -80,06
PAGUE SUA
FATURA
- COMO PIX

Evita golpes. Antes de achrmar ° pumom.
ariflaie pe et e AT d s Sama e ke

OUVZIHOLNY JINIOY OF OQvAHESTY 0DVdSH

Ai% (HLa ZES?BGQQ MM B3SO OpUEessade No OJUaLipusle op :ED‘J‘)E? SES50U
u();agn; sod sepiqo 19s wepod enbe ep apep;;tab 2 ajqns saoéewm;m Si2

eduie) 2idwas BYUBIURIL B : Bl B EN

SBAISOWE 5B seqsowesep | ensowe Pﬂsowuod(
$epOj WD BlaURsHY

i azel (esouse Jod (ZapiGin]
9566 Wo enugsny | Jod ybw g > apepgun) ngL> | apapepmn) jng>

512107 304100 3p euasad
3i0pesned sowssiuebio ap enfbe eu es

fissod © PDIDUL ) BPHIS]
ieipnfald SjUBLLIELIESSEIAU 0FS 0BU anb SeIPIIEY 9P BDUASAI B BDIUL ISHEI0] SOULIDO)

Be ep opdasjulsap ap
nh B e3ipu) 1040p)
2nb eISLRRIED 1IEY
m 93515(133)2.593 zawqm}_

'“rm_s E

0553010 OU OPRUODIDE ‘0BIINGISIP B BP3l BU DIUDSE
"enfie ep oedei0j0d 2p neb
‘enfe ep enuaiedsup) nepr neiboa
S0/0% ‘ i ap sagipedas




Companbhia Piratininga

de Forca e Luz
Uma empresa do Grupo CPFL Energia

|

OTAVIO TOME COSTA

R SACADURA CABRAL, 399
VL JOCKEI CLUBE
11365-080 SAO VICENTE/SP

66420042

il

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor

CPFL

ENERGIA

PN

[07 SAVBU098-00000018
PREZADO(A) CLIENTE

7141299

700654476

Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

Inscricao Estadual: 244.946.329-113
Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 138569781 série C

Data de Emissdo 12/03/2024

Data de Apresentacgdo: 15/03/2024
Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 210035885670

Leitura Proximo Més 10/04/2024

Reservado ao Fisco
7CA3.F873.AAED.65E7.C880.01C5.6262.D3DE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens deferminam a tarifa e fributagio de sua tatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca ¢

reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagoes acesse o endereso que consta no verso de sua confa.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

__OTAVIO TO

TOME COSTA
R SACADURA CABRAL,398
VL JOCKEI CLUBE
11365-080 - SAO VICENTE - /SP

ATENDIMENTO

P P <~ % 17 B

CLASSIFICAGAQ: Convencional B1 Residencial -Bifasica 220/ 127 V.

Bandeiras

& 2 Valor Total -
W wsagm M A W Tmom SRS cmpee S5 ee wngme g5 Oy R
0805 Consuma Uso Sistema [KWhJ-TUSD MAR/24 603000 Kih 043449420 262,00 262,00 18,00 47,18 214,84 2,02 9,30 Verde
0801 Consumo- TE MAR/24 603,000  Kih 043759636 263,87 263,87 18,00 47,60 216,37 2,08 937 20 Dias
Total Distribuidora 525,87 Verde
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS 12 Dias
0807 Contrib. Custelo IP-CIP Municipal MAR/24 15,04 &
0807 CIP Retroativa 2022/01 a 2023/08 4,72

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias | TARIFA ANEEL

ECEZRMCGY ] 603 3z Censumo
FEY E 360 28  Consumo kWh
Jar SR 318 28

TN DEC T R S

746 33

o E | 826 a1
CUT R R ] 571 29
SE | ] 577 32
AGO T T 488 30
i R RN e 631 20
v T T 683 32
i TRy SR 637 29
ABR N 744 30
ot N e T 615 32

Informamos que o montante cobrado sob a descrigdo
"CIP retroativa" refere-se a diferenca de valores langados
nos exercicios anteriores,

CDE Escassez Hidrica TUSDR$ 0,07 TERS 3,16

TUSD I= N®

751000
0,33 0,33891000 7141298

EQUIPAMENTOS DE MEDIQJ\O / DATAS DE LEITURAS

Energia
Ativa

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Leitura Leitura Fator Consumo Taxade  Leltura
12/03/2024  09/02/2024  Multipl. [Kwih] Perda[%]  Préximo Més
47680 47077 1,00 603 1010412024

J 9% 07 30

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

!NFORMAQ@ESSOBREAFATURA

AVISO IMPORTANTE

_GALKA LGONOMLUA FEDERA
EMLLondr1as sur leios guar las € sabddost

086- 8047805428 ‘
L UB/MAR/ 024 HORA D 15853:21 0,
10T, 21,0884873-5 TERM 859182
LOCAL TDADE: SAD VIGENIE
AG, VINCULADA: 0354

COMPROVANTE Dt PAGAKLNIU
CLA PIRATININGA FORCA |17 SR
VALOR DU PAGAMENTO: 444,63
436300000057 456301114474
/33749720021 100356856 /04

: @86 604 /80832 -8
14 VIA




